'@' PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA No 425, DE 15 DE MARÇO DE 2021.

PRORROGA GRATIFICAÇÃO DE
CLASSE ESPECIAL DA
SERVIDORA MARIA TERESA
LOPEZCABELLO ALVÍ,T^

O PREFEITO MUMCIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, Lei no 4.168, de 12 de novembro

de 2003, artigo 39.

CONSIDERANDO o memorando n" 09012021 enviado pela Seuetaria

Municipal de Educação e Desporto,

RE§OLV§:

Art 10. Prorrogar a gatificaçâo de classe especial de 4,5Yo sobre a catga

horérra de th semanais da servidora Maria Teresa Lopez Cabello Nvez, ProfessoraN3c,

matrícula n" 2701-4, a contar de 1911212020 até §/AU2021.

ArJ. 20 . Esta Portari a entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de março do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel

Registre-se e

fur*x-i:*
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretaria de Administração
DSA/